nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HakonuTtenb SSD Samsung SATA-III 1TB MZ-77Q1TO0BW

870 QVO 2.5"
MZ-77Q1TOBW

OnucaHune

Ounck CCO Samsung SATA-III 1TB MZ-77Q1TOBW 870 QVO 2.5" — BbICOKOMPON3BOAUTENbHbLIN SSD ANCK (TBepOOTENbHbIN

HakonuTenb), obecneynBatoWmMin MFTHOBEHHbIN JOCTYN K AaHHbIM U 3alUUTY OT MeXaHUYeCKUxX noBpexxaeHuin. bnarogaps

OTCYTCTBUIO ABMXYLLMXCS YacTen, CCL HakonuTenb paboTaeT 6eclymMHO, yCTONYMB K BUbpaunam n nageanbHo NnoaxoanTt
ONns yckopeHuns paboTbl KOMMNbIOTEPOB, HOYTOYKOB 1M cepBepoB. MNMogaep>xka COBPEMEHHbIX MHTepdencoB rapaHTupyeT
BbICOKYO CKOPOCTb Nepefayvn AaHHbIX, @ SHeProdhPEeKTUBHOCTb CHUXXAET HAarpy3Ky Ha cuctemy. [1oAroBeyHoCTb U

CTUNbHbIN An3anH aenatoT CCL OANCK HAZEeXHbIM pelleHneM A5 NoBCeAHEBHbIX 3aaa.

Obwne

DRAM 6ydep

bydepHas namats,Mb

Bpems HapaboTky Ha 0TKas,u
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m
OnvHa ToBapa,MMm

Ona MNK/HoyTbyKa

NHTepdenc

KaTeropus npuMeHeHmns

KoHTponnep NAND

MakcnMasibHas CKOpoCTb 3anucu,Mb/c
MakcrMasibHas CKOpPOCTb NMPon3BoabHON 3anucu (4KB) (IOPS)
MakcnManbHas CKOpOCTb YTeHusa,Mb/c
MOLWHOCTb B pexume oxxungaHus,BT
O6bem DRAM 6ydepa,Mb

O6bem kaw-namaTtn SSD,I'b

O6bem HakonuTena Tb,Tb

O6bem HakonuTena,l'b

Moppep>xka TRIM

MoTpebnsiemas MoWwHOCTL, BT

Pasbem

Pecypc TBW,Tb

Cepusa

OA
256
1500000
0

100

OA

SATA Il
1TB
Samsung MKX
530
88000
560

0.03
1024

1

1

1024

OA

4

SATA
360

870 QVO



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

CKOpOCTb Npon3BosibHOro 4TeHus (4KB) (IOPS)
CKopocTb nNponssosbHom 3anucu (4KB) (IOPS)
Tvn )KecTKoro ancka

YaapocTonkocTb npu paboTte
Y[apoCTOMKOCTb NPY XpaHeHUn

dopmM-hakTop

WvprHa ToBapa,MM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

98000
88000
SSD
1500 G
1500 G
2.5"

69.85



	Накопитель SSD Samsung SATA-III 1TB MZ-77Q1T0BW 870 QVO 2.5"
	MZ-77Q1T0BW
	Описание
	Общие



