



Накопитель SSD Samsung SATA-III 1TB MZ-77Q1T0BW 870 QVO 2.5"

MZ-77Q1T0BW

Описание

Диск ССД Samsung SATA-III 1ТВ MZ-77Q1T0BW 870 QVO 2.5" — высокопроизводительный SSD диск (твердотельный накопитель), обеспечивающий мгновенный доступ к данным и защиту от механических повреждений. Благодаря отсутствию движущихся частей, ССД накопитель работает бесшумно, устойчив к вибрациям и идеально подходит для ускорения работы компьютеров, ноутбуков или серверов. Поддержка современных интерфейсов гарантирует высокую скорость передачи данных, а энергоэффективность снижает нагрузку на систему. Долговечность и стильный дизайн делают ССД диск надежным решением для повседневных задач.

Общие

DRAM буфер	ДА
Буферная память,МБ	256
Время наработки на отказ,ч	1500000
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Длина товара,мм	100
Для ПК/ноутбука	ДА
Интерфейс	SATA III
Категория применения	1TB
Контроллер NAND	Samsung MKX
Максимальная скорость записи,МБ/с	530
Максимальная скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	88000
Максимальная скорость чтения,МБ/с	560
Мощность в режиме ожидания,Вт	0.03
Объем DRAM буфера,МБ	1024
Объем кэш-памяти SSD,ГБ	1



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Объем накопителя ТБ,ТБ	1
Объем накопителя,ГБ	1024
Поддержка TRIM	ДА
Потребляемая мощность, Вт	4
Разъем	SATA
Ресурс ТВW,ТБ	360
Серия	870 QVO
Скорость произвольного чтения (4KB) (IOPS)	98000
Скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	88000
Тип жесткого диска	SSD
Ударостойкость при работе	1500 G
Ударостойкость при хранении	1500 G
Форм-фактор	2.5"
Ширина товара,мм	69.85